
 

   

 

ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 9/7 
 

 «12» февраля 2024 г.                г. Энергодар 

 

 

Об утверждении структур Администрации Энергодарского городского 

округа и Контрольно-счетной палаты 
 

 

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования 

«Городской округ Энергодар», Энергодарский городской Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Администрации Энергодарского городского 

округа (Приложение №1). 

2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты (Приложение №2). 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Энергодарского городского 

Совета депутатов        А.Ю. Короткий 

 

 

Глава 

Энергодарского городского округа     Э.Н. Сеновоз 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/74315370/0
http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/74315370/0
http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/74315371/0


 

   

 

Приложение № 2 

к решению Энергодарского городского Совета 

депутатов 

от «25» февраля 2024 г.  № 9/7 
 

 
Структура Контрольно-счетной палаты города Энергодар 

 

 

 
 

 

 

Председатель Контрольно-счетной 

палаты 

 

Аудитор 


